Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 05.07.2017 № 840

О перечне объектов ремонта пешеходных тротуаров,
расположенных на территории муниципального образования

 «Город Йошкар-Ола», подлежащих ремонту в 2017 году

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов ремонта пешеходных

тротуаров, расположенных на территории муниципального образования
«Город Йошкар-Ола», подлежащих ремонту в 2017 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                Е.Маслов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 05.07.2017 № 840

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов ремонта пешеходных тротуаров, расположенных на

территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,
подлежащих ремонту в 2017 году

Пешеходные тротуары

1 ул. Рябинина (от Ленинского проспекта до бул. Победы)
2 ул. Прохорова (от ул. Баумана до ул. Строителей)

3
ул. Героев Сталинградской битвы (от ул. Лебедева до дома № 36 по
ул. Героев Сталинградской битвы)

4
ул. Карла Либкнехта (от ул. Зои Космодемьянской до дома № 62 по
ул. Карла Либкнехта)

5
ул. Подольских курсантов (вдоль дома № 5 по ул. Подольских
курсантов)

6
ул. Карла Маркса (от дома № 140 по ул. Карла Маркса в сторону
автовокзала)

7 ул. Дружбы (с торца дома № 99 по ул. Дружбы)